南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2018〕2 号

南京农业大学研究生会关于表彰

2017-2018 学年第一学期“研会之星”的通知

本着“全心全意为全体研究生服务”的宗旨，以“自我教育，

自我管理，自我服务，自我约束”为方针，为全面提高研究生干

部的自身素质和修养，增强校研究生会干部队伍建设。根据《关

于南京农业大学第三十三届研究生会 2017-2018 学年第一学期

期末评议的通知》的相关要求，经个人报名、资格审查、执行委

员会评定，共评选出 25 名“研会之星”，现予以表彰。具体名

单如下（排名不分先后）：

张欣妍、黄  龙、汪业强、陈书琳、李雨秋、马雨柔、崔  欣、

田雨薇、吕  真、李思勉、马海珊、李紫衍、佟玥姗、杜卿卿、

贾  科、郭玉珠、王思佳、白晓梦、杨  茜、李  轩、许泽宇、

安玲玲、莫忆凡、曹  哲、李思妍

希望受表彰的同学以此为新起点，再接再厉，把获得的荣誉

当做前进的动力，为校研会做出新贡献。同时希望校研究生会其

他成员向研会之星学习，做好本职工作，团结协作，为促进研究

生成长成才和学校研究生干部队伍建设做出更大的贡献。

南京农业大学研究生会

2018 年 1月 15日

主题词：表彰 研会之星 通知

南京农业大学研究生会 2018年 1月 15日印发